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Abádszalók Város Képviselő-testületének 
2012. november 13-án tartott soros üléséről

Rendelet és Határozatok mutatója

17/2012. (XI. 14.) önkorm. rendelet          Abádszalók Város nemzeti vagyonáról szóló 
rendelet kiegészítéséről.

87/2012. (XI. 13.) sz. határozat:

88/2012. (XI. 13.) sz. határozat:

89/2012. (XI. 13.) sz. határozat:

90/2012. (XI. 13.) sz. határozat:

91/2012. (XI. 13.) sz. határozat:

92/2012. (XI. 13.) sz. határozat:

93/2012. (XI. 13.) sz. határozat:

94/2012. (XI. 13.) sz. határozat:

95/2012. (XI. 13.) sz. határozat:

96/2012. (XI. 13.) sz. határozat:

97/2012. (XI. 13.) sz. határozat:

Napirendi javaslat elfogadásáról.

Beszámoló a Gondozási Központ tevékenységéről. 

Beszámoló  a  Kovács  Mihály  Általános  és 
Művészeti Iskola munkájáról. 

Az  abádszalóki  köznevelési  intézmény  (Kovács 
Mihály Általános és Művészeti Iskola Abádszalók) 
feladatainak ellátását  szolgáló,  saját  tulajdonában 
álló  –  ingó  és  ingatlan  vagyon  működtetésének 
vállalásáról szóló döntés meghozataláról. 

Vis maior pályázat benyújtásáról. 

Abádszalók Város Önkormányzata 2013. évi belső 
ellenőrzési tervének jóváhagyásáról. 

Abádszalók-Tiszaroff  ivóvízminőség-javító 
projektről.

Gondozási Központ vezetői pályázat kiírásáról. 

Védőnői pályázat elbírálásáról. 

Interpellációs kérdésre adott válasz elfogadásáról. 

A két ülés között történt fontosabb eseményekről. 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók  Város  Képviselő-testületének  2012.  november  13-án  megtartott  soros 
üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen vannak: Kovács Mihály polgármester,  Balogh Gyula, Kasza Gábor, Kelemen József, 
Komáromi Zoltán, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

Meghívottként:  Füleki  Istvánné  Gondozási  Központ  Vezető,  Gyányiné 
Székely Viola Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola Igazgató, Tóth 
Mária pályázó. 

a  Polgármesteri  Hivatal  részéről:  Ballagó  László  jegyző,  Molnár  György 
pénzügyi gondnok, Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló, Pál Antalné pénzügyi 
irodavezető,  Somodi  László  műszaki  irodavezető,  Balogh  József  vezető-
főtanácsos és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti  az  ülésen  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a  testület  határozatképes,  az  ülést 
megnyitja. Ismerteti a napirendi pontokat az alábbiak szerint:

N a p i r e n d i    j a v a s l a t

Napirend előtt:
- Képviselők interpellációs kérdései.

1., Beszámoló a Gondozási Központ tevékenységéről.
     Előadó: Füleki Istvánné Gondozási Központ Vezető

2., Beszámoló a Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola munkájáról. 
     Előadó: Gyányiné Székely Viola Igazgató

3., A Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola működtetéséről szóló döntésről.
     Előadó: Kovács Mihály polgármester

4., Vis maior pályázat benyújtásáról. 
     Előadó: Kovács Mihály polgármester

5., Abádszalók Város nemzeti vagyonáról szóló rendelet módosításáról. 
     Előadó: Kovács Mihály polgármester

6., A 2013. évi belső ellenőrzési terv. 
     Előadó: Kovács Mihály polgármester

7., Az Abádszalók-Tiszaroff ivóvízminőség-javító projektről.
     Előadó: Kovács Mihály polgármester
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8., Gondozási Központ vezetői pályázat kiírásáról. 
     Előadó: Kovács Mihály polgármester

9., Védőnői pályázat elbírálásáról. 
     Előadó: Kovács Mihály polgármester

Napirend után:

- Válaszadás interpellációs kérdésekre,
- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről.

Mivel a napirendi javaslattal összefüggésben észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

87/2012. (XI. 13.) számú képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok 
megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja.

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.

- Interpellációs kérdések.

Balogh Gyula képviselő:
- A  gáz  minősége  meglehetősen  rossz  a  településen,  a  fűtőértéke  nagymértékben 

lecsökkent, többen is jelezték a lakosság részéről.
- A város jelképe, a csipesz felső burkolata elvált a tetején, ezért beázik korhad.
- A szökőkút télen leengedésre kerül-e? Ha igen, mikor? 
- A településen, de főképpen a Balassi Bálint úton az útpadka nagyon sáros, benőtte a 

gyom, keresni kellene megoldást a padkák letisztítására még a fagy beállta előtt, mivel 
a burkolat felfagyhat. 

- Az  Orvosi  Ügyelettel  kapcsolatosan  érdeklődik,  mit  lehet  tudni  a  további 
működtetésről. 

- Az AVÜSZ Kft-vel  kapcsolatosan  szeretné  tudni,  hogy mi  a  helyzet,  az  elmaradt 
kifizetetlen bérek kifizetésre kerülnek-e és mikor?

Szekrényes István képviselő:
- Megkérdezi, hogy ez évben mikorra tervezik a Közmeghallgatás megtartását, milyen 

napirendekkel és kit szeretnének meghívni előadóként?
- Az önkormányzat fel van-e készülve a téli hó eltakarításra, csúszásmentesítésre?
- Érdeklődik, hogy tűzifa támogatásra számíthat-e a lakosság?
- Megkérdezi, hogy a jégkár támogatás kifizetése milyen ütemben halad? 
- Jövő évben lehet-e számítani közmunkaprogram indítására?

Kovács Mihály polgármester:
Bejelenti,  hogy az  interpellációs  bejelentés  megválaszolására  a  napirendek  megtárgyalását 
követően kerül sor.
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1., Napirend: Beszámoló a Gondozási Központ tevékenységéről.

A Beszámolóval  kapcsolatosan kérdése van Kasza Gábor alpolgármester  és Balogh Gyula 
képviselőnek, melyre Füleki Istvánné Gondozási Központ Vezető válaszol. 

Szekrényes István képviselő:
Elismeréssel  szól  az  intézményben  dolgozók  munkájáról,  elmondja,  hogy  családias 
hangulatban jó körülmények között élnek az idős emberek. 

Kovács Mihály polgármester:
A szociális főzőkonyha fejlesztésének folytatására a belügyminiszter megadta az engedélyt, 
melynek  alapján  a  válságköltségvetésben  a  projekt  saját  forrása  betervezésre  került.  A 
kivitelezés  folytatását  azonban  akadályozza  az,  hogy  a  MAG  Zrt.  pénzügyi  eljárásrendje 
alapján adósságrendezés alatt álló kedvezményezett részére nem fizethető ki támogatás. 
Megkéri  Pál Antalné pénzügyi irodavezetőt,  hogy tájékoztassa a jelenlevőket  a Gondozási 
Központ általános forgalmi adó ellenőrzésről.

Pál Antalné pénzügyi irodavezető:
Részletesen tájékoztatja a képviselő-testület tagjait a Gondozási Központ általános forgalmi 
adó ellenőrzésről.

Kovács Mihály polgármester:
A  határozati  javaslatban  foglaltakat  kiegészíti  azzal,  hogy  Abádszalók  Város  Képviselő-
testülete  a  Gondozási  Központ  tevékenységéről  szóló  beszámolót  elfogadja,  továbbá 
megköszöni az intézményben dolgozók munkáját.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

88/2012. (XI. 13.) számú képviselő-testületi határozat:
Beszámoló a Gondozási Központ tevékenységéről 

Abádszalók Város  Képviselő-testülete  a  Gondozási  Központ  tevékenységéről  szóló 
beszámolót elfogadja, továbbá megköszöni az intézményben dolgozók munkáját. 

A beszámolóban foglaltakat az alábbiakban határozza meg:

- Pályázati lehetőségek keresése intézményi infrastruktúra fejlesztése.
- Szigorú gazdálkodás a működés érdekében.
- Stabil szakembergárda kialakítása.

Határidő: folyamatos

Határozatról értesülnek:

1. Képviselő-testület tagjai – Helyben,
2. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal – Szolnok,
3. Gondozási Központ Vezetője – Helyben,
4. Polgármesteri Hivatal – Helyben.
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2./ Napirend: Beszámoló a Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola munkájáról.

A napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése van Szekrényes István és Balogh Gyula 
képviselőknek, melyre Gyányiné Székely Viola a Kovács Mihály Általános és Művészeti 
Iskola Igazgatója válaszol.

Kovács Mihály polgármester:
Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a beszámolót  elfogadja,  továbbá 
megköszöni az intézmény minden dolgozója munkáját.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

89/2012. (XI. 13.) számú képviselő-testületi határozat:
Beszámoló a Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola munkájáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete a Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola 
munkájáról  szóló  beszámolót  elfogadja,  továbbá  megköszöni  az  intézményben 
dolgozók munkáját. 

Határozatról értesülnek:

1. Képviselő-testület tagjai – Helyben,
2. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal – Szolnok,
3. Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola Vezetője – Helyben,
4. Polgármesteri Hivatal – Helyben.

3., Napirend: A Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola működtetéséről szóló 
döntésről.

Molnár György pénzügyi gondnok:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
Elmondja, hogy semmi nem zárja ki, hogy később, ha úgy dönt az önkormányzat az államtól 
vissza vegye az iskola működtetését.

Kovács Mihály polgármester:
Szól  arról,  hogy  az  iskola  működtetéséről  november  15-ig  kell  döntenie  az 
önkormányzatoknak, azonban a finanszírozás tekintetében még nem sok mindent lehet tudni. 
Nehéz úgy dönteni valamiről, hogy még ezek után fognak számokat látni. Takarító, illetve 
karbantartó problémákkal küzdenek az iskolában.

Tóth Tibor képviselő:
Felháborítónak  tartja,  hogy  úgy  döntsenek  felelősségteljesen,  hogy  még  nem  ismerik  a 
konkrét számokat, a finanszírozást. 
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Molnár György pénzügyi gondnok:
Elmondja,  hogy  az  önkormányzat  megfelelő  forrás  hiányában  nem  képes  az  intézmény 
fenntartására sem.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza:

90/2012. (XI. 13.) számú képviselő-testületi határozat:
az  abádszalóki  köznevelési  intézmény (Kovács  Mihály  Általános  és  Művészeti  Iskola 
Abádszalók) feladatainak ellátását  szolgáló,  saját  tulajdonban álló  – ingó és  ingatlan 
vagyon működtetésének vállalásáról szóló döntés meghozataláról

1. A  nemzeti  köznevelésről  szóló  2011.  évi  CXC.  törvény  74.  §.  (4)  bekezdésében 
foglaltak  alapján  Abádszalók  Város  Önkormányzata  a  rendelkezésére  álló  saját  és 
átengedett bevételek terhére, a saját tulajdonában álló – az állami intézményfenntartó 
központ által fenntartott köznevelési feladatainak ellátását szolgáló – ingó és ingatlan 
vagyon működtetését nem képes vállalni.

2. Felhatalmazza a polgármester és a jegyzőt az alábbi szándéknyilatkozat aláírására:

Szándéknyilatkozat 

3000 fő lakosságszámot meghaladó önkormányzat  részéről,  a nemzeti  köznevelésről  szóló 
2011. évi CXC. törvény (Nkt.) 97. §. (24) bekezdés ab) pontja alapján

Ebr azonosító 126121
Abádszalók Város Önkormányzata 

Abádszalók  Város  Önkormányzata  képviseletében  nyilatkozom,  hogy  az  Nkt.  74.  §  (4) 
bekezdésében foglaltak alapján az Önkormányzat a rendelkezésére álló  saját  és átengedett 
bevételek  terhére,  a  saját  tulajdonában  álló  –  az  állami  intézményfenntartó  központ  által 
fenntartott  köznevelési intézmény feladatainak ellátását szolgáló - ingó és ingatlan vagyon 
működtetését nem képes vállalni. 

Abádszalók, 2012. november 13. 

_________________________                                                     _______________________
            jegyző                                                                                               polgármester

Határozatról értesülnek:

1. Abádszalók Város Polgármestere 
2. Abádszalók Város Jegyzője
3. Pénzügyi Iroda Abádszalók
4. Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola Abádszalók
5. Magyar Államkincstár Szolnok
6. Irattár. 
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4., Napirend: Vis maior pályázat benyújtásáról.

Molnár György pénzügyi gondnok:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta  és  a  képviselő-testületnek  elfogadásra  javasolja,  mivel  további  pénzre  van 
szükség a helyreállításhoz. 

Az előterjesztéssel  kapcsolatosan kérdése van Balogh Gyula képviselőnek, melyre Kovács 
Mihály polgármester válaszol. 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan több kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

91/2012. (XI. 13.) számú képviselő-testületi határozat:
Vis maior pályázat benyújtásáról

Abádszalók Város Képviselő-testülete ülésén úgy határozott, hogy a vis maior támogatás 
címen támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz.

A káresemény megnevezése: Jégkár Abádszalókon 
Helye: Védekezés Abádszalók teljes belterülete

A káresemény forrásösszetétele:

Megnevezés 2012. év %

Saját forrás (biztosítási összeg 
nélkül)

87 117 Ft 10

Biztosító kártérítése  0 Ft 0

Egyéb forrás  0 Ft 0

Vis maior támogatási igény 784 053 Ft 90

Források összesen  871.170 Ft 100

A védekezési költségek fedezetét az önkormányzat részben tudja biztosítani.

A testület a saját forrás összegét a 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (II.28.) számú 
Költségvetési rendeletében biztosítja.

A testület felhatalmazza a polgármestert az igénybejelentés benyújtására.

Határozatról értesülnek:
1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda, Helyben
4. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben
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5., Napirend: Abádszalók Város nemzeti vagyonáról szóló rendelet módosításáról. 

Molnár György pénzügyi gondnok:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta  és  a  képviselő-testületnek  elfogadásra  javasolja.  A  testületnek  törvényi 
kötelezettsége  módosítani  a  vagyonrendeletét,  mivel  a  megjelölt  ingatlanok,  immateriális 
javak és tárgyi eszközök kötelező feladatok ellátásához kapcsolódnak. 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el, a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotja:

Abádszalók Város Képviselőtestületének 
17/2012. (XI. 14.) 

önkormányzati rendelete

Abádszalók Város Képviselőtestületének Abádszalók Város nemzeti vagyonáról 
szóló 15/2012. (IX.04.) rendeletével kiegészített 11/2012. (VI.01.) rendeletének 

kiegészítéséről

1. §.

Abádszalók Város nemzeti vagyonáról szóló 11/2012. (VI.01.) rendeletének 2. sz. melléklete 
–  mely  a  korlátozottan  forgalomképes  törzsvagyonhoz  tartozó vagyontárgyakat 
tartalmazza – az alábbi 4. ponttal egészül ki:

4. Egyéb vagyon:
a.) kötelező feladatok ellátásához kapcsolódó egyéb ingatlanok
b.) bérlakások és egyéb bérlemények, továbbá államtól kapott egyéb ingatlanok

      c.) kötelező feladatok ellátásához kapcsolódó immateriális javak, tárgyi eszközök

2. §. 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2012. november 13. napjától kell 
alkalmazni. 

Abádszalók, 2012. november 13. 

(: Kovács Mihály:) (: Ballagó László:)
polgármester jegyző 
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6., Napirend: A 2013. évi belső ellenőrzési terv. 

Molnár György pénzügyi gondnok:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta  és  a  képviselő-testületnek  elfogadásra  javasolja.  A  gazdálkodás  folyamatos 
ellenőrzését feltétlenül szükségesnek tartja. 

Kovács Mihály polgármester:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. Elmondja, hogy a Tiszafüred Kistérség 
Többcélú Társulás keretén belül, a belső ellenőrzési feladatokat külső szolgáltató látja el. 

Mivel a napirendi  ponttal  kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

92/2012. (XI. 13.) számú képviselő-testületi határozat:
Abádszalók Város Önkormányzata 2013. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyásáról.

l.) Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Önkormányzat
2013. évi belső ellenőrzési tervét az alábbi mellékletek szerint jóváhagyja:

l. ÉVES BELSŐ ELLENŐRZÉSI TERV
2. KAPACITÁS FELMÉRÉS
3. MUNKAIDŐ MÉRLEG
4. KOCKÁZATELEMZÉSEK 

2.) A belső ellenőrzési feladatok ellátásának módját illetően úgy dönt, hogy a 
feladatot  2013.  évben  is  a  Tiszafüredi  Többcélú  Kistérségi  Társulás 
keretében, l fő vállalkozó belső ellenőrrel látja el.

                     Határozatról értesülnek: 

l.) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2.)  Tiszafüredi Többcélú Kistérségi Társulás – Tiszafüred
3.)  Váradi Istvánné belső ellenőr - Szolnok
4.)  Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló – Szolnok
5.)  Képviselőtestület tagjai - Helyben

                     6.) Irattár 

7., Napirend: Az Abádszalók-Tiszaroff ivóvízminőség-javító projektről.

Molnár György pénzügyi gondnok:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy az Adósságrendezési Bizottság az előterjesztést 
megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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Mivel a napirendi  ponttal  kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

93/2012. (XI. 13.) számú képviselő-testületi határozat:
Abádszalók-Tiszaroff ivóvízminőség-javító projektről

Abádszalók Város Képviselő-testülete az Abádszalók-Tiszaroff ivóvízminőség-javító 
projekttel kapcsolatban az alábbi döntéseket hozza:

1. A  beruházás  likviditási  problémáinak  elkerülése  érdekében  vállalja  a  saját  forrás, 
továbbá a szolgáltatások áfa összegének Abádszalókra jutó részének (73%) átutalását 
a Társulás számlájára, amennyiben a Társulásnál ezen összegek kifizetésére nem áll 
rendelkezésre  fedezet  sem  EU  Önerő  alap  támogatás  előlegből,  sem  pedig 
visszatérített ÁFA-ból. 

2. A projekt végrehajtása során lebonyolítandó közbeszerzési eljárások lefolytatásához a 
Bíráló Bizottságba Balogh József beruházási főtanácsost delegálja.

Határozatról értesülnek:
1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Abádszalók-Tiszaroff Közös Ivóvízminőség-javító Önkormányzati 

Társulás
3. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
4. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben

Molnár György pénzügyi gondnok:
Tájékoztatja  a  képviselő-testület  tagjait  az  adósságrendezési  eljárásról,  határidőben 
benyújtásra került a bíróság felé a jelentés, mely a vagyon bírósági úton történő felosztásáról 
szól, mely magába foglalja az értékesíthető vagyont. Ezt követően a törvényszék döntésére 
várnak.  Érdemben  a  törvényszékhez  benyújtott  anyaghoz  észrevétel  nem  érkezett. 
Összességében rövid időn belül a bíróságnak dönteni kell. 

- Tájékoztatja a képviselő-testületet a Takarékszövetkezet kifogásáról.
- A NAV-al kapcsolatosan elmondja, hogy egyesség létrehozása a fő cél. 
- Az  NFÜ  projekttel  kapcsolatosan  szól,  majd  elmondja,  hogy  egyébként  pénzügyi 

mozgással nem jár. 
- A  fenntartási  kötelezettséget  vállalta  az  önkormányzat  és  a  miniszteri  döntés  is 

mellette van. 
- Vízi-közmű  Társulás  hitelezői  igénye  vitatott  hitelezői  igény,  olyan  támogatásra 

nyújtotta be, amit korábban már az önkormányzat felmondott. Nem került a hitelezői 
igények körébe. 

- Néhány napon belül a bíróság meghozza a döntését, akkor ezt követően 60 nap áll 
rendelkezésre  a  pénzügyi  gondnoknak,  az  ingatlanok  értékesítésre  kerülnek,  ez  30 
nappal  meghosszabbítható.  Kéri  a testület  tagjait,  hogy amint  a  végzés megérkezik 
járuljon  hozzá  az  értékesítés  módjára,  szeretné  egyetértésben  az  árverés  mellett 
foglalnának  állást.  Konkrét  részletekre  akkor  szeretne  kitérni,  amikor  a  végzést 
megkapják. 
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Azon ingatlanok esetében, amelyeket nem sikerül értékesíteni, fel kell ajánlani a hitelezőknek. 
Ha nincs általuk  kijelölt  vevő, akkor természetesen az önkormányzat  tulajdonában marad. 
Mindösszesen 90 nap alatt két árverésre kerülhet sor, minden esetben azt kértem a testülettől, 
80 % alá ne menjen, a pénzügyi gondnok legfeljebb csak 60 %-ig. A második fordulóban 60 
%. 

8., Napirend: Gondozási Központ vezetői pályázat kiírásáról. 

Kovács Mihály polgármester:
Tájékoztatja a jelenlevőket az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Mivel a napirendi  ponttal  kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

94/2012. (XI. 13.) számú képviselő-testületi határozat
Gondozási Központ intézményvezető pályázat kiírásáról

Abádszalók Város Képviselő-testülete, mint fenntartó a mellékelt pályázati kiírásban 
foglaltakkal egyetért, és a magasabb vezetői pályázatot kiírja. 
Felhatalmazza  Abádszalók  Város  Önkormányzat  Polgármesterét,  hogy  a  pályázati 
kiírást, az előterjesztésben foglalt feltételeknek megfelelően jelentesse meg a Nemzeti 
Közigazgatási Intézet (NKI), valamint Abádszalók Város Önkormányzat honlapján. 

Felelős: Polgármester
Határidő: Azonnal

Határozatról értesülnek:

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2. Polgármesteri Hivatal Helyben
3. Irattár 

9., Napirend: Védőnői pályázat elbírálásáról. 

Kovács Mihály polgármester:
Megkérdezi a pályázót, hogy egyetért-e azzal, hogy a napirendi pontot nyílt ülésen tárgyalja 
meg a képviselő-testület?

Tóth Mária pályázó:
Válasza: igen, egyetért a nyílt ülés tartásával. 

Tóth Tibor képviselő:
Kevésszer  adatik  meg,  hogy  helyi  lakosú  megfelelő  végzettségű  szakember  tud  pályázni, 
támogatja és elfogadásra javasolja Tóth Mária pályázatát. 
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Balogh Gyula képviselő:
Egyetért  Tóth Tibor által  elmondottakkal,  örül annak, hogy abádszalóki lakos tud helyben 
munkát vállalni. 

Kovács Mihály polgármester:
Szól arról, hogy Tóth Mária a szakmai gyakorlatát is itt töltötte, illetve a védőnői ajánlása is 
kiváló. Támogatja Tóth Mária pályázatát és elfogadását javasolja. 

Mivel  a  napirendi  ponttal  kapcsolatosan  több  hozzászólás,  vélemény  nem  hangzik  el,  a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

95/2012. (XI. 13.) számú képviselő-testületi határozat
Védőnői pályázat elbírálásáról. 

Abádszalók Város Képviselő-testülete elfogadja Tóth Mária Abádszalók, Ezüstkalász 
út  58.  szám alatti  lakos  védőnői  álláshelyre  történő pályázatát,  Őt  közalkalmazotti 
jogviszonyban, határozatlan időre 2012. december 1. napjától védőnőként alkalmazza. 

Felelős: Polgármester

Határidő: Azonnal

Határozatról értesülnek:

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2. Polgármesteri Hivatal Helyben
3. Irattár 

- Interpellációra válaszadás.

Kovács Mihály polgármester:
Balog Gyula képviselő interpellációjára az alábbi tájékoztatót adja:

- A gázszolgáltatással kapcsolatosan a műszaki iroda levélben meg fogja keresi a 
szolgáltatót., ezért e témában későbbi időpontban tudnak választ adni.

- A csipesz burkolatát meg fogják nézni mit lehet tenni. 
- A szökőkút természetesen befedésre kerül. 
- A Balassi Bálint úton a víz megáll, sáros, a START mintaprogramon belül kívánják a 

munkát  elvégezni,  gréderrel  meghúzni.  Több  útburkolat  sáros,  mivel  a  nagygépek 
felhordják a sarat. 

- Az  Orvosi  Ügyelettel  kapcsolatosan  elmondja,  hogy  Tiszagyenda  és  Tiszaroff  a 
Fegyverneki  Orvosi  Ügyelethez  szeretne  csatlakozni,  Abádszalóknak  Tiszaburával 
kellene működtetni az Orvosi Ügyeletet. 
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Dr. Borsos Anikó Tisztifőorvos Asszony összehívott egy munkaértekezletet, melyről 
részletesen  beszámol.  A tárgyalások  elején  vannak,  ha  befejeződnek  a  tárgyalások 
tájékoztatja a képviselőket az eredményről. 

- Az AVÜSZ Kft. felszámolás alatt van. Egy felszámoló cég végzi a felszámolást, az 
eljárás  szabályszerűségei  szerint  végzik  a  munkát,  előbb,  vagy utóbb  meg  fognak 
térülni. A törvényi előírásnak megfelelően történnek a kifizetések az egyéb hitelezők 
részére. 

Szekrényes István képviselő interpellációjára válaszolva elmondja:
- Közmeghallgatás tartásáról a hónap végén tartandó ülésen fog dönteni a képviselő-

testület. 
- A  télre  felkészülés  folyamatban  van,  toló  lap  fog  érkezni,  van  só  megfelelő 

mennyiségű, és homokot fognak még beszerezni, és összekavarják. Emberek lesznek a 
hó eltakarításhoz.

- A tűzifa  támogatással  kapcsolatos  kérdésre  válaszolva  elmondja,  hogy ez  évben  a 
lakásfenntartási  támogatásban részesülők személyéhez  kötötték  a  tűzifa  támogatást, 
105 db lakásfenntartási támogatásban részesülő részére 210 m3 fa igényt nyújtott be a 
település, melyről még döntés nem született.

- A  szociális  főzőkonyha  fejlesztésének  folytatására  a  belügyminiszter  megadta  az 
engedélyt,  melynek  alapján  a  válságköltségvetésben  a  projekt  saját  forrása 
betervezésre került. A kivitelezés folytatását azonban akadályozza az, hogy a MAG 
Zrt. pénzügyi eljárásrendje alapján adósságrendezés alatt álló kedvezményezett részére 
nem fizethető ki támogatás. 

- A  jégkár  támogatás  felhasználásáról  szóló  kérdésre  Somodi  László  műszaki 
irodavezető válaszol:
A  2012.  július  9-én  történt  vihar,  jégeső  által  a  lakóházakban  okozott  károk 
enyhítésére a Belügyminisztérium Abádszalók Város Önkormányzatával  támogatási 
szerződést  kötött  60  millió  Ft.  egyszeri,  vissza  nem  térítendő  támogatásra.  A 
káresemény  utáni  első  két  hétben  (a  Belügyminisztérium  ekkor  kért  összesítést) 
bejelentett ingatlanoknál (I. ütem) egységes árakat alkalmazva a helyszíni kárfelmérés 
megtörtént (388 bejelentés). A 2012. július 23-tól szeptember 17-ig bejelentett károk a 
II.  ütembe  kerültek  besorolásra.  A  Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-
Sport-Szabadidős  és  Turisztikai  Bizottság  2012.  október  16-i  ülésén  döntött,  mely 
szerint az I. ütemre kiosztásra kerül: 48.639 eFt. Az I. ütemben szereplő károsultak 
közül a biztosítással rendelkezők a meg nem térült  kár 95%-ig, a biztosítással nem 
rendelkezők  a  meg  nem  térült  kár  75%-ig  részesülnek  vissza  nem  térítendő 
támogatásban. A mai napig körülbelül 26 millió forint került átutalásra, melyet számla 
ellenében utalhatnak csak. Továbbá elmondja,  hogy a Magyar Államkincstár  felé a 
számlákkal,  egy  eredeti  és  egy  másolati  példánnyal  kell  az  önkormányzatnak 
elszámolnia. 

- A  Közfoglalkoztatással  kapcsolatos  kérdésre  Kasza  Gábor  alpolgármester  úr 
részletesen tájékoztatja a jelenlevőket. Elmondja, hogy 2013-ban folytatódik a START 
Mintaprojekt.

Kovács Mihály polgármester:
Megkérdezi az interpelláló képviselőt és a képviselő-testületet, hogy az interpellációra adott 
választ elfogadják-e.

Balogh Gyula képviselő:
Igen, elfogadja a választ.
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Szekrényes István képviselő:
Igen, elfogadja a választ.

Mivel  több  hozzászólás  nem  hangzik  el,  a  képviselő-testület  egyhangúlag  az  alábbi 
határozatot hozza:

96/2012. (XI. 13.) számú képviselő-testületi határozat:
Interpellációs kérdésre adott válasz elfogadásáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete és az interpelláló képviselő az interpellációs 
kérdésre adott választ elfogadják.

Határozatról értesülnek:

1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2./ Képviselő-testület Helyben,
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

- Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről.

Kovács Mihály polgármester
Szól a tájékoztatóban foglaltakkal kapcsolatosan. 

Mivel a tájékoztatóval kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

97/2012. (XI. 13.) számú képviselő-testületi határozat:
A két ülés között történt fontosabb eseményekről.

Abádszalók város képviselő-testülete  a  polgármesternek a  két  ülés  között  történt 
fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi.

Határozatról értesülnek:

1./ Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok,
2./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
3./ Polgármesteri Hivatal Helyben.
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Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, megköszöni a képviselők és meghívottak megjelenését, a 
képviselő-testület ülését bezárja.

k.m.f.

(: Kovács Mihály :)      (: Ballagó László :)
     polgármester jegyző
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